
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Атанас 

Презиме: Крстовски 

Дата на раѓање: 09.05. 1968 г. 

Место на раѓање: с. Панчарево - Пехчево 

Адреса на живеење: ул. „Железничка“ бр. 105 А 

Мобилен тел. 078/ 476 - 465 

e-пошта: atanaskrstovski@yahoo.com 

Претпријатие или орган каде работи: СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип 

Образование: Дипломиран машински инженер  

 

Работно искуство: 29 год 

- 1994 – 1996 - Ј.П. Фортуна 

- 1996 – 1997 - СТД Змај – Штип 

- 1997 – 1999 - Продекс ДООЕЛ – Св Николе – раководител на одржување  

- 1999 – 2003 - Евитал Маг ДООЕЛ – Св Николе – Директор 

- 2003 – 2009 – Славком – Ири – Штип Сопственик и директор 

- 2009 – 2013 – СОУ Коле Нехтенин – Штип – Професор по предмети од машинска струка 

- 2013 – 2017 – СОУ Коле Нехтенин – Штип – Директор 

- 2017 – до денес - СОУ Коле Нехтенин – Штип – Професор по предмети од машинска 

струка 

  

 

Останато (обуки, сертификати, ...):  

- Лиценца „ Б “ за надзор од машинство издадена од Комора на ОИА на Р.М 

- Лиценца за директор во средни училишта 

- Сертификат – Современи методи на настава, активно вклучување на учениците и 

поттикнување на нивната креативност во средните училишта 

- Сертификат – Настава и учење во 21-от век, создавање иновативни училишта : 

подготвување на учениците за 21-от век 

- Лиценца за ментор на ученици од средни училишта во реална компанија 

- Сертификат за „ Енергетска ефикасност на објекти “ за електротехничка, машинска 

и градежно – геодетска струка 

- Сертификат – Модуларни наставни програми. 

 


